
Toruń stawia na sport 

Drugą edycją wydarzenia „Stawiam na Sport! Ty też?” uczciliśmy
przypadający 14 września Narodowy Dzień Sportu.

„Stawiam na Sport! Ty też?” to sportowe wydarzenie bez precedensu. W Kujawsko-
Pomorskiej Arenie Toruń uczestnicy mieli wyjątkową okazję spotkać w jednym
miejscu przedstawicieli ponad 40 toruńskich klubów reprezentujących około 20
dyscyplin. Od gier zespołowych: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, hokeja na lodzie,
hokeja na trawie, piłki ręcznej i futsalu, poprzez sporty indywidualne: kolarstwo,
wioślarstwo, pływanie, wspinaczkę, łyżwiarstwo figurowe i synchroniczne, różne
sporty walki – boks, karate, judo – aż po szermierkę, tenis ziemny, tenis stołowy,
curling, jazdę figurową na rolkach czy speedrower.

Przygotowano również stanowiska fizjoterapeutów, psychologów sporty, dietetyków,
a także stoliki partycypacyjne.

W ramach wydarzenia torunianie mogli spotkać znanych sportowców, wziąć udział w
dyskusji o przyszłości toruńskiego sportu, rywalizować w konkursach i poszerzyć
swoją wiedzę sportową.

Była to też okazja do uhonorowania osób przynoszących naszemu miastu laury i
sportową dumę. Prezydent Torunia Paweł Gulewski nagrodził laskarzy HK
Pomorzanin Toruń za zdobycie srebrnego medalu Mistrzostw Polski.

Najwyższe miejskie odznaczenie, medal Thorunium otrzymał najstarszy toruński
olimpijczyk Pan Tadeusz Tulidziński.

Nagrodzeni zostali również najbardziej zaangażowani rowerzyści, którzy wzięli udział
w tegorocznej, siódmej edycji rywalizacji o Puchar Rowerowej Stolicy Polski. 

Celem wydarzenia jest popularyzacja aktywności fizycznej, szczególnie wśród dzieci i
młodzieży, zachęcenie do rozpoczęcia sportowej przygody oraz stworzenie

https://torun.pl/pl/aktualnosc/torun-stawia-na-sport-0


możliwości spróbowania swoich sił w dyscyplinach, które dotąd były mniej
popularne.

Zapraszamy do obejrzenia filmowe podsumowania wydarzenia:

Fot. © UMT 2025, autor: Sławomir Kowalski, licencja: CC BY-NC 4.0

Video © UMT 2025, autor: Tomasz Gezela, licencja: CC BY-NC 4.0
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